
Zápis ze zasedání  Obecní rady Dříteň  č. 22 z 25.11.2019 od 17.00 hod. 

 Přítomni: Kudrle J., Lébl M., Tůma K., Waldhauser L., Prokop J . 

1. RO projednala a schvaluje jmenování paní Petry Šímové jako členky Rady školy 

při Základní škole a Mateřské škole Dříteň. Paní Petra Šímová byla zvolena jako 

členka Rady školy při Základní škole a mateřské škole Dříteň zákonnými zástupci 

nezl. žáků. 

2. RO projednala a schvaluje jmenování Mgr. Juraje Papana jako člena Rady školy 

při Základní škole a Mateřské škole Dříteň. Mgr. Juraj Papan byl zvolen jako člen 

Rady školy při Základní škole a Mateřské škole Dříteň zákonnými zástupci nezl. 

žáků. 

3. RO projednala a neschvaluje žádost společnosti Prevent, Heydukova 349, 

Strakonice, na zajištění služeb pro osoby ohrožené závislostí v lokalitě naší obci. 

4. RO projednala a bere na vědomí neuskutečnění „Nájemní smlouvy“ pro p. J.M. 

na nebytové prostory označené jako (garáž) v místní části Záblatí a bere na vědomí, 

že nevznikl žádný finanční závazek z této smlouvy. 

5. RO projednala a schvaluje cenovou nabídku firmy Energy Benefit centre a.s., na 

„Administriaci dotace z MMR ČR – Stavební úpravy bývalé sudárny v areálu 

objektu zámku Dříteň č.p.1“  a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

6. RO projednala a schvaluje změnu výše nájemného za používaní nebytových 

prostor kotelny a příslušenství pro rok 2019 na částku 50.000,- Kč + DPH tj. v 

celkové částce 60.500,- Kč. Řešeno dodatkem č. 9 ke smlouvě  o nájmu kotelny ve 

Dřítni ze dne 01.01.2005. 

7. RO projednala a schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2019 dle přílohy. 

8. RO projednala a schvaluje žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dříteň pro 

SDH Chvalešovice v částce 5.000,- Kč na rozsvícení vánočního stromku, RO 

projednala a schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 39/2019 v částce 5.000,- Kč pro 

SDH Chvalešovice. 

9. RO projednala žádost o poskytnutí příspěvku na rok 2020, pro Společnost pro 

rannou péči, pobočka České Budějovice, Čechova 164/1, 370 01 České Budějovice 

v částce 3.000,- Kč, formou darovací smlouvy č. 18/2019. 

Zapsala: Bc.Eva Zimová                          Ověřili: Lébl M. 

                                                                                Tůma K.                                                                                

 


